Câmara Municipal de Vereadores de
 Glória do Goitá

	Casa	José	Correia	de	Oliveira

 Ofício nº 0176/2024 – GP

 Glória do Goitá, 10 de abril de 2024.

 Ao Excelentíssimo Vereador.
 Sr. Wellington Bispo de Andrade.

 Assunto  : Resposta ao ofício nº041/2024

 Cumprimentando-o  cordialmente,  o  Presidente  José  Kaio  Felipe  Nery,  venho  através  do  presente,
 solicitar  de  Vossa  Excelência,  a  cópia  de  todos  os  encaminhamentos  relativos  à  apuração  da  ofertada  na
 Tribuna desta Câmara Municipal durante a última sessão ordinária.

 Vale  destacar,  que  tal  iniciativa  tem  o  objetivo  de  subsidiar  as  ações  que  serão  tomadas  pela
 Mesa Diretora para elucidação do caso.

 Sem mais subscrevemo-nos, renovando votos de elevada estima e superlativa consideração.

 Atenciosamente, Gabinete da Presidência.

 José Kaio Felipe Nery
 - Presidente -

 Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
 CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com